

Michael Foldager Holding ApS
Linåtoften 86, 7451 Sunds

CVR-nr. 40 95 15 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023

Michael Foldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Foldager Holding ApS Linåtoften 86 7451 Sunds
	CVR-nr.: 40 95 15 71
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Michael Foldager
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	DTK East A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.805 kr. mod -11.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 863.592 kr. mod 293.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-24.805	-11.920
Indtægt af kapitalinteresse	915.000	305.000
Andre finansielle indtægter	805	902
Øvrige finansielle omkostninger	-27.408	0
Resultat før skat	863.592	293.982
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	863.592	293.982
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	34.853	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	112.400
Overføres til overført resultat	628.739	181.582
Disponeret i alt	863.592	293.982

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>305.000</u>	<u>305.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>305.000</u>	<u>305.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>305.000</u>	<u>305.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	238	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>34.048</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>238</u>	<u>34.048</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>725.733</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>725.733</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.416</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>750.387</u>	<u>34.048</u>
	Aktiver i alt	<u>1.055.387</u>	<u>339.048</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		810.387	181.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	112.400
Egenkapital i alt		<u>1.050.387</u>	<u>334.048</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>1.055.387</u>	<u>339.048</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	66	108.800	148.866
Udloddet udbytte	0	0	-108.800	-108.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.582	112.400	293.982
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	181.648	112.400	334.048
Udloddet udbytte	0	0	-112.400	-112.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	628.739	200.000	828.739
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	34.853	0	34.853
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-34.853	0	-34.853
	40.000	810.387	200.000	1.050.387

Noter

	2022	2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	305.000	305.000
Kostpris 31. december 2022	305.000	305.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	305.000	305.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DTK East A/S, Aabenraa	30,5 %	3.662.592	2.483.808
		3.662.592	2.483.808

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,85	0	34.048	0

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 14 t.kr., som ikke er indregnet på grund af usikkerheden vedrørende udnyttelsen heraf.